

12/10/2021

Project Duration: 2 Years

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AlIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: India Primary Health Care Support Initiative (IPSI) (N-2190)

Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit	Nature of Work
Consultant for Project Management Unit POST: 01 (One) Post Duration: 24 months	Professionals with PhD with 5 years' Research and Development experience OR Professionals with MD with 5 years' Research and Development experience OR Professionals with BDS/MBBS with 10 years' experience post BDS/MBBS Must have at least 5 papers/ reports Desirable: Master in Public Health (MPH) and experience in a pragram or experience of working with or in a state or central government	200,000/-	50 yrs.	 Overall coordination of the project including day to day activities, AllMS and John Hopkins University teams, and liaising with state teams Supervise project management unit and responsible for delivery of all project reports, project deliverables (research studies, course/training content etc.) Support technical teams in preparing learning and training packages and organizing training and capacity building workshops for program officials and policymakers Conceptualize meetings along with JHU team, organizing meetings and preparing follow-ups and next steps. Possibility of extensive travel at state and district level
Consultant for Technical Unit POST: 03 (Three) Post Duration: 21 months	MBBS/BDS/MPH with at least 5 years of work experience in health systems at state/ central level. Desirable: Experience of working with digital health technologies, Ayushman Bharat Mission, NHM or state health mission.	125,000/-	50 yrs.	 Responsible for key deliverables in their specific area, i.e. policy dialogue, capacity development and generating evidence Oeveloping online and offline training and learning packages for healthcare professionals Organizing training and capacity building workshops Conducting literature review and documentation Writing policy brief, working paper, and manuscripts Possibility of extensive travel at state and district level

हाँ. आनंद कृष्णान/Dr. Anand Krishnan आचार्च/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine স. भा. आ. सं. नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Project Manager POST: 01 (One) Post Duration: 24 months	Professionals with MBA/CA with 3-5 Years' experience of finance and accounts work. Should also have ability and experience to handle administrative work including HR work, etc.	50,000/-	40 yrs.	•	Responsible for full accounts management from procurement through payment of invoices. Should be able to handle reconciliations, reimbursements, inventory lists, etc. Ensures timely payment to all organization's payees and maintains sufficient and complete payee files.
	Desirable: Proficiency in MS Office with expertise in Microsoft Word, PowerPoint, and Excel Proficiency in Tally Good Communication skills in English and Hindi			•	Prepares financial reports and filings in compliance with local government laws and international funding agency requirements

Submit your applications by filling the Google form on link https://bit.ly/3Ds4TsE by 27th October 2021 till 5 PM.

Only short listed candidates will be called for interview

हॉ. आनंद कृष्णम्। Dr. Anand Krishnan आयार्थं / Professor आयार्थं / Professor समुद्राध्वः चिल्लामा Medicine समुद्राध्वः Community Medicine Centre for Community 110029 Centre for Community 110029 अ.भा.आ.सं. मुद्रं चिल्ली-110029 अ.भा.आ.सं. New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

12/10/2021

प्रो. आनंद कृष्णन के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रोजेक्ट: इंडिया प्राइमरी हेल्थ केयर सपोर्ट इनिशिएटिव (IPSI) (N-2190)

प्रोजेक्ट की अवधि: 2 साल

पद का नाम	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
परियोजना प्रबंधन इकाई के लिए सलाहकार पद: 01 (एक) पोस्ट की अवधि: 24 महीने	5 साल के अनुसंधान और विकास के अनुभव के साथ पीएचडी वाले पेशेवर या 5 साल के अनुसंधान और विकास के अनुभव के साथ एमडी के साथ पेशेवर या बीडीएस/एमबीबीएस के बाद 10 साल के अनुभव के साथ बीडीएस/एमबीबीएस वाले पेशेवर कम से कम 5 पेपर/रिपोर्ट होने चाहिए वांछनीय: सार्वजनिक स्वास्थ्य (एमपीएच) में मास्टर और एक कार्यक्रम में अनुभव या राज्य या केंद्र सरकार के साथ या उसके साथ काम करने का अनुभव	200,000/-	50 साल।	 दिन-प्रतिदिन की गतिविधियों, एम्स और जॉन हॉपिकंस विश्वविद्यालय की टीमों सिहत परियोजना का समग्र समन्वय, और राज्य टीमों के साथ संपर्क करना परियोजना प्रबंधन इकाई का पर्यवेक्षण करना और सभी परियोजना रिपोर्ट, परियोजना डिलिवरेबल्स (अनुसंधान अध्ययन, पाठ्यक्रम/प्रशिक्षण सामग्री आदि) के वितरण के लिए जिम्मेदार। कार्यक्रम अधिकारियों और नीति निर्माताओं के लिए सीखने और प्रशिक्षण पैकेज तैयार करने और प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण कार्यशालाओं के आयोजन में तकनीकी टीमों का समर्थन करें जेएचयू टीम के साथ बैठकें आयोजित करना, बैठकें आयोजित करना और अनुवर्ती कार्रवाई और अगले कदम तैयार करना। राज्य और जिला स्तर पर व्यापक यात्रा की संभावना
तकनीकी इकाई के लिए सलाहकार पदः 03 (तीन) पोस्ट की अवधि: 21 महीने	एमबीबीएस/बीडीएस/एमपीएच के साथ राज्य/केंद्रीय स्तर पर स्वास्थ्य प्रणालियों में कम से कम 5 साल का कार्य अनुभव। वांछनीय: डिजिटल स्वास्थ्य प्रौद्योगिकियों, आयुष्मान भारत मिशन, एनएचएम या राज्य स्वास्थ्य मिशन के साथ काम करने का अनुभव।	125,000/-	50 साल।	 अपने विशिष्ट क्षेत्र में प्रमुख सुपुर्दगी के लिए जिम्मेदार, अर्थात नीति संवाद, क्षमता विकास और साक्ष्य उत्पन्न करना स्वास्थ्य पेशेवरों के लिए ऑनलाइन और ऑफलाइन प्रशिक्षण और सीखने के पैकेज विकसित करना प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण कार्यशालाओं का आयोजन साहित्य समीक्षा और प्रलेखन आयोजित करना नीति संक्षिप्त, वर्किंग पेपर और पांडुलिपियां लिखना

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan अन्दर्थि/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ. भा. आ. सं. , नई दिल्ली-110029

प्रोजेक्ट मैनेजर			• राज्य और जिला स्तर पर व्यापक यात्रा की संभावना
पद: 01 (एक) पोस्ट की अवधि: 24 महीने	वित्त और लेखा कार्य के 3-5 वर्षों के अनुभव के साथ एमबीए/सीए वाले पेशेवर। मानव संसाधन कार्य आदि सहित प्रशासनिक कार्य को संभालने की क्षमता और अनुभव भी होना चाहिए। वांछनीयः माइक्रोसॉफ्ट वर्ड, पावरपॉइंट, और एक्सेल में विशेषज्ञता के साथ एमएस ऑफिस में प्रवीणता ठैली में प्रवीणता अंग्रेजी और हिंदी में अच्छा संचार कौशल	40 साल।	 चालानों के भुगतान के माध्यम से खरीद से लेकर पूर् लेखा प्रबंधन के लिए जिम्मेदार। सुलह, प्रतिपूर्ति, सूची सूच आदि को संभालने में सक्षम होना चाहिए। सभी संगठन के भुगतानकर्ताओं को समय पर भुगता सुनिश्चित करता है और पर्याप्त और पूर्ण आदाता फाइत रखता है। स्थानीय सरकार के कानूनों और अंतरराष्ट्रीय फंडिंग एजेंसी की आवश्यकताओं के अनुपालन में वित्तीय रिपोत और फाइलिंग तैयार करता है

Google फॉर्म लिंक <u>https://bit.ly/3Ds4TsE</u> भरकर 27 अक्टूबर 2021 को शाम 5 बजे तक अपने आवेदन जमा करें।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

डा. आतं कृणान/Or. Anand Krishnan डा. आतं कृणान/Or. Anand Krishnan आवार्य/Professor विज्ञान केन्द्र आवार्यक विकित्सा विज्ञान सामुदारिक विकित्सा Medicine सामुदारिक विकास 110029 टentre for Community Medicine उ. भा. आ.सं. , र्स हिल्ली-110029 अ.भा.आ.सं. , New Delhi-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029